平成２８年５月２３日
団体各位
大阪府トランポリン協会
強化委員会
委員長　片岡　洋介
大阪府トランポリン協会
平成２８年度
第1回大阪府コーチ研修会のお知らせ
拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平成２８年度大阪府コーチ研修会を別紙の通り開催いたします。
各団体で対象者へのご連絡を徹底していただきますよう、また必ず協会・クラブ単位でお申
込みくださいますようお願い申し上げます。
このお知らせは、各協会・連盟をお持ちでないクラブにも送付させていただいております。
今回の研修会はコーチ同士の質疑応答の研修会を実施したいと存じます。
テーマは、
①バラニーの歪みの修正について

②フルツイストのロストスキルについて

③高難度につながるかかり練習について

④メンタルトレーニングについて

⑤各クラブの練習方法や指導方針について

当日は動きやすい服装でのご参加となります。

また、以下のコーチの方々が対象となります。参加申し込み用紙に出欠の有無を記入して、

ご返信下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

平成２７年度、日本体操協会登録のコーチ資格を取得している指導者一覧

敬称略　順序不同

藤池　亮太
鯉住 政次郎
高津 裕美
玉川　小百合
大谷　宏美

北居　充子
田林 則夫
泉　文絵
中井　洋子
久永 幸広

藤井 慎也
川西 隆美
山城 佳代子
田出 浩典
西村 成生

清井 直子
谷澤 房子
若杉 友美　　土井畑 英夫
中溝　一男

齋藤　英子
杉浦 由美子
井上 涼子
吉田 友子
岩下 由利子
岩下 眞樹
万谷 光二
真銅 恵子
阪野 修一
城　尚美

朝来野久美
藤池　理沙
四至本麻耶
上山　容弘
中野 孝司

高尾 明子
北居　宏基
手嶋　恭子
河野　友悠
山中　慎介

村上　真規
西門 道夫
中山 育子
井上　勝太
成田　隆史

平川遼太朗
亀井　浩
突田　行生
武田　直樹
松本 好成

藤川　智朗

敬具

	平成２８年５月２３日

	コーチ各位
	殿

	　　大阪府トランポリン協会
強化委員長 片岡洋介

平成２８年度　第１回　コーチ研修会のお知らせ
皆様方におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。
この度、平成２８年度　第１回　コーチ研修会を下記の通り開催致します。
御多忙中とは存じますが、出来る限りご出席下さい。
－  記  －
	期日

	平成２８年６月２６日（日）
受　　付　１２:５０
研修時間　１３:００～１７:００

	場所

	　熊取町ひまわりドーム　サブアリーナ

	内容
講師

	コーチ同士による質疑応答
片岡　洋介

	参加資格

	日本体操協会認定コーチ

	参加料

	無　　料

	持参するもの

	筆記用具、体操服

	問い合せ
申し込み

	団体単位で６月１９日（日）までにメールにて出・欠をご連絡下さい。
　trampoline-family@hera.eonet.ne.jp

（郵送でも可）

〒5９９－８１２７ 堺市東区草尾　６３６－８　　　　片岡　洋介

平成２８年度　第１回
コーチ研修会
申込書
	団体名

	氏　　名
	所属クラブ
	○をつけてください

	１

	出・　欠

	２

	出・　欠

	３

	出・　欠

	４

	出・　欠

	５

	出・　欠

	６

	出・　欠

	７

	出・　欠

	８

	出・　欠

	９

	出・　欠

	10

	出・　欠

· 貴団体の該当者全員の出欠をお書きください。